
gruppo

ruppo 1 2 3 4 5 6 7

1 1 Alfredo Palanga X SI 3331847589 alfrimas@alice.it

1 2 Anna Brenci SI 3348084070 brencianna@gmail.com

1 3 Aurora Poccioli G X G X NO

1 4 Clara Favella G G G ? 3383383821 favella5@alice.it

1 5 Francesca Biondo G SI 3477157416 francesca.biondo8@gmail.com

1 6 Lucas Ilario X SI 3336992805 rosao4026@gmail.com

1 7 Roberta Tedesco SI 3281748191 robtedes@yahoo.it

2 8 Anna Orato SI 3498065151 annaorato@gmail.com

2 9 Antonella Villa X X SI 3475415253 anto.villa73@libero.it

2 10 Caterina Cardoni SI 3664441543

2 11 Fedele Altamura SI 3209086348 bettystefania@libero.it

2 12 Luigi Magni X SI 3397764754 lmagni@tim.it

2 13 Marta Pegiati X X SI 3297308163

3 14 Anna in Coli X X X X SI 3396912267

3 15 Carlo Biccini SI 3292203755 BICGRAAL@yahoo.it

3 16 Deborah Villa SI 3934802000

3 17 Enzo Ilario X SI 3331168149 	ilarioe@libero.it

3 18 Lopes Mukawa Kiama SI 3406452355 LopesMukawaKiama@gmail.com

3 19 Loretta Calisti X X SI

3 20 Rosa Galassi X SI 3496661931

4 21 Anna Maria Bianchi SI 075394798

4 22 Gabriele Alfisi X X X X X SI 3349018605

4 23 Ilaria Mazzeo X X SI 3487150536 ilariamazzeo2@gmail.com

4 24 Marta Bardani X SI 3925446990 bardanimarta@gmail.com

4 25 Marta Beccafico X X SI 3489214312 marta.beccafico@gmail.com

4 26 Monia Mazzoni SI 3398438313 monia.mazzoni@hotmail.it

5 27 Gabriella Spagnoli SI 3387127088

5 28 Lilly Ferrer X SI (no 27/5) 3387932361 lillyf@hotmail.it

5 29 Michele Quadrelli X X SI 3894574778 michele.quadrelli@hotmail.com

5 30 Ornella Guglielmetti X X X X X SI 3383864908

5 31 Pier Romeo Cestellini SI 3297785524

5 32 Rosa Oliveira SI 3336992805 rosao4026@gmail.com

5 33 Rossella Guida SI 3291022425 rossella.guida@gmail.com

5 34 Tito Urbani X X X X ? 3355929919

5 35 Vittoria Capretta SI (no 27/5) 3473700312 vittoriacapretta@gmail.com
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Marco Benedetti

Annamaria Capoccia

Paola Vestrelli

Lista Effusionandi suddivisi per Gruppi di condivisione

Gruppo 

Cond.
Progr. Nome Cognome Telefono eMail Animatori

Sessioni (X=assenza  G=no gruppo cond.)

Effusione

Rita Cibottola

Valentina Bacchiega

Alessandro Esposito

Dante Paolucci

Francesca Bigicchia

Franca Fasi

Brunella Ricciotti

Patrizia Curti

Franco Agostinelli

Catia Cagliesi

Marco Castellani

M. Assunta Mattarelli

Massimiliano Pippi
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